
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «10» серпня 2021 року №804 ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2021 
році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2021 року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 24 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 804 ст

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10176836 835949 Грищук Сергій Миколайович 012151 ЛCBE 26.06.1997 
Диплом спеціаліста

2021р. - 
0114879

Економіка 285,000

2 10158210 835949 Коломієць Віталій Миколайович 098685 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Економіка 312,000

3 9066227 835949 Макушина Юлія Романівна 012871 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Економіка 308,000

4 9064691 835949 Рубцова Ірина Вікторівна 031781 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Економіка 308,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 804 ст

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8667504 945224 Бурилко Ірина Віталіївна 30311859 TM 23.06.2006 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

348,000

2 10116246 945224 Гнезділова Фетіє Володимирівна 41320359 KB 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

370,000

3 8667442 945224 Дранговська Олена Антонівна 070977 C17 05.07.2017 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

346,000

4 8667167 945224 Захаркіна Тетяна Сергіївна 27262248 TM 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

348,000

5 8675424 945224 Скиба Наталія Геннадіївна 42794183 PB 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

376,000

6 8667363 945224 Чебикіна Наталія Олександрівна 43434540 XA 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

348,000

2



7 9363097 945224 Черниш Роман Федорович 30369522 XA 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

256,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 804 ст

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9966366 873901 Деревицька Тетяна Василівна 32039019 TM 13.07.2007 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

224,000

2 9965418 873901 Мельник Юлія Василівна 45997611 TM 14.02.2014 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

234,000

3 10015621 873901 Ненько Олена Петрівна 42016495 TM 17.02.2012 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

220,000

4 9966041 873901 Самойленко Юлія Володимирівна 029372 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

268,000

5 9689427 873901 Синюшко Анна Петрівна 173081 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

230,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 804 ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9835517 878972
Левченко Віталій Анатолійович 32038939 TM 27.06.2007 

Диплом спеціаліста
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

224,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 804 ст

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9263705 878974
Глущук Андрій Васильович 10005658 KA 19.06.2015 

Диплом спеціаліста
Менеджмент, 
Міжнародний 
менеджмент

228,000

2 8606118 878974
Грабовська Вероніка Сергіївна 079022 M19 30.06.2019 

Диплом магістра
Менеджмент, 
Міжнародний 
менеджмент

232,000

3 8505845 878974
Грабовський Андрій Володимирович 10005660 KA 19.06.2015 

Диплом спеціаліста
Менеджмент, 
Міжнародний 
менеджмент

232,000

4 9708429 878974
Зелінський Григорій Віталійович 106339 KB 26.06.1988 Диплом 

спеціаліста
Менеджмент, 
Міжнародний 
менеджмент

344,000

6



5 8505878 878974
Матвеєнко Ігор Андрійович 45336070 KC 30.06.2013 

Диплом магістра
Менеджмент, 
Міжнародний 
менеджмент

228,000

6 9596235 878974
Місюрова-Мацюк Ксенія Олександрівна 21082122 KP 27.06.2002 

Диплом спеціаліста
Менеджмент, 
Міжнародний 
менеджмент

268,000

7 9087605 878974
Харченко Лілія Володимирівна 24539849 TM 18.06.2004 

Диплом спеціаліста
Менеджмент, 
Міжнародний 
менеджмент

248,000

8 9088656 878974
Харченко Олександр Олександрович 21530659 TM 20.06.2003 

Диплом спеціаліста
Менеджмент, 
Міжнародний 
менеджмент

332,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 804 ст

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9365468 880118
Алексійчук Дмитро Ігорович 45465867 TM 21.06.2013 

Диплом спеціаліста
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

260,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 804 ст

101 Екологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9257246 885245 Кралюк Олександр Олександрович 061067 M19 13.03.2019 
Диплом магістра

Екологія 260,000

2 8685214 885245 Можар Ярослав Анатолійович 14297395 TM 30.03.2001 
Диплом спеціаліста

Екологія 264,000

3 9739292 885245 Примера Ірина Олександрівна 46160322 CK 01.04.2014 
Диплом спеціаліста

Екологія 264,000

4 9362177 885245 Фоменський Юрій Юрійович 14002063 MB 18.07.2002 
Диплом спеціаліста

Екологія 260,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 804 ст

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9551546 935001
Ковальчук Віталій Володимирович 120361 M20 31.12.2020 

Диплом магістра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

220,000

2 9840170 935001
Постольник Сергій Олександрович 10048198 MB 23.04.2011 

Диплом спеціаліста
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

256,000

3 10120409 935001
Решетнік Олександр Вікторович 41110119 KB 30.06.2011 

Диплом спеціаліста
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

248,000

4 9201322 935001
Ситий Олександр Володимирович 28683867 TM 30.06.2006 

Диплом спеціаліста
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

220,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 804 ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10180776 946885 Богуцька Ірина Миколаївна 35534976 TM 31.01.2009 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

232,000

2 10179125 946885 Гаращук Валерій Миколайович 16424279 TM 29.06.2001 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

240,000

3 10137185 946885 Гуреля Віталій Вікторович 33101551 KB 26.12.2007 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

292,000

4 9982433 946885 Квітченко Людмила Василівна 003143 ЛO 20.06.1995 Диплом 
спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

240,000

5 9980511 946885 Ловинюк Олександр Геннадійович 077101 M20 30.04.2020 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

236,000

6 9983241 946885 Поліщук Олександр Володимирович 009381 KE 30.06.1995 Диплом 
спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

268,000

11



7 9702000 946885 Сітніцький Олександр Вікторович 16424343 TM 06.07.2001 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

240,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 804 ст

201 Агрономія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9992658 925393 Босюк Ірина Миколаївна 41926279 TM 17.02.2012 
Диплом магістра

Агрономія 256,000

2 8585535 925393 Дмитрик Олександр Васильович 053794 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Агрономія 220,000

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 804 ст

202 Захист і карантин рослин Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9999725 925395 Остапюк Тетяна Миколаївна 080356 M18 27.04.2018 
Диплом магістра

Захист і карантин 
рослин

252,000

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 804 ст

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9580438 925400

Калашніков Руслан Володимирович 15261623 XA 06.07.2001 
Диплом спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

220,000

2 9580989 925400

Котович Ольга Віталіївна 39509931 AP 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

220,000

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 804 ст

205 Лісове господарство Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8705120 925402 Банніков Євгеній Миколайович 41281557 KB 30.06.2011 
Диплом магістра

Лісове господарство 228,000

2 8704087 925402 Башинська Тетяна Сергіївна 044457 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Лісове господарство 244,000

3 9570047 925402 Гальський Олександр Олегович 43289555 TM 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Лісове господарство 284,000

4 9133093 925402 Грива Олександр Петрович 43586617 TM 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Лісове господарство 256,000

5 9238803 925402 Дорошук Олександр Володимирович 13646574 MO 19.06.2009 
Диплом спеціаліста

Лісове господарство 224,000

6 9134646 925402 Железняк Ігор Петрович 40071608 KB 26.06.2011 
Диплом спеціаліста

Лісове господарство 256,000

16



7 9202208 925402 Зварич Богдан Олегович 051522 M19 15.03.2019 
Диплом магістра

Лісове господарство 244,000

8 10015832 925402 Коваленко Анатолій Андрійович 104237 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Лісове господарство 220,000

9 10117607 925402 Курин Дмитро Михайлович 21274418 TE 06.07.2002 
Диплом спеціаліста

Лісове господарство 224,000

10 8708424 925402 Кучер Ігор Олександрович 40020211 TM 22.02.2011 
Диплом спеціаліста

Лісове господарство 236,000

11 9240955 925402 Ліпка Сергій Леонідович 13500266 MB 23.07.2000 
Диплом спеціаліста

Лісове господарство 220,000

12 9608986 925402 Маліновський Ігор Михайлович 23542569 BH 26.12.2003 
Диплом спеціаліста

Лісове господарство 240,000

13 9883073 925402 Мартинчук Андрій Володимирович 40343567 XM 01.06.2011 
Диплом спеціаліста

Лісове господарство 228,000

14 8688378 925402 Невмержицький Максим Володимирович 47557078 TM 20.06.2014 
Диплом спеціаліста

Лісове господарство 260,000

15 9137761 925402 Нелеп Андрій Іванович 14297357 TM 30.03.2001 
Диплом спеціаліста

Лісове господарство 236,000

16 8688629 925402 Осипчук Віталій Миколайович 43073232 KB 14.05.2012 
Диплом спеціаліста

Лісове господарство 256,000

17 10169476 925402 Пономаренко Юрій Олексійович 41893647 TM 14.02.2012 
Диплом магістра

Лісове господарство 224,000

18 9286270 925402 Порохнюк Тарас Михайлович 41639934 TM 30.06.2011 
Диплом магістра

Лісове господарство 246,000

19 8687999 925402 Радкевич Віталій Сергійович 35534627 TM 31.01.2009 
Диплом спеціаліста

Лісове господарство 268,000

20 10017499 925402 Рудницький Олександр Адамович 41926561 TM 24.02.2012 
Диплом магістра

Лісове господарство 240,000

21 9704458 925402 Сябрук Роман Григорович 011233 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Лісове господарство 220,000

22 8635822 925402 Ткачук Віталій Валерійович 029869 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Лісове господарство 240,000

23 9201786 925402 Товкач Дмитрій Ігорович 45994985 TM 21.02.2014 
Диплом спеціаліста

Лісове господарство 236,000

24 9136106 925402 Федюк Ольга Юріївна 43874862 KB 25.09.2012 
Диплом спеціаліста

Лісове господарство 268,000

17



25 9834038 925402 Шмат Богдан Степанович 172821 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Лісове господарство 220,000

26 9378153 925402 Шут Тетяна Вікторівна 11040796 KB 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Лісове господарство 248,000

27 9200975 925402 Яроцький Богдан Альфредович 34561187 PH 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Лісове господарство 256,000

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 804 ст

208 Агроінженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9256741 925404 Голенко Владислав Миколайович 189314 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Агроінженерія 220,000

2 9201571 925404 Юдін Максим Валерійович 35522066 KB 30.12.2008 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 252,000

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 804 ст

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8562729 875628
Аврамець Олександр Олександрович 17550595 BH 29.06.2002 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

332,000

2 10117650 875628
Бойчук Лідія Віталіївна 118838 C17 22.09.2017 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

324,000

3 10163137 875628
Вергун Юрій Юрійович 075252 M17 30.06.2017 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

356,000

4 8563221 875628
Воронін Андрій Олександрович 32104426 BC 30.06.2007 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

326,000

20



5 10138860 875628
Германович Ірина Петрівна 47765005 TA 28.02.2015 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

360,000

6 9373078 875628
Грищук Сергій Миколайович 012151 ЛCBE 26.06.1997 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

313,000

7 8573456 875628
Гунько Богдан Петрович 10071008 MB 18.11.2014 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

316,000

8 9718672 875628
Діденко Еліна Миколаївна 26297012 KX 06.06.2005 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

332,000

9 8562516 875628
Добровольський Віталій Вікторович 34751086 BA 20.06.2008 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

332,000

10 10116926 875628
Євораускас Александрас Йоно 41145332 XA 09.06.2011 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

356,000

11 8566418 875628
Заріцький Валентин Миколайович 10035341 MB 01.11.2008 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

312,000

12 9900979 875628
Ільніцький Влад Валерійович 009381 C21 30.06.2021 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

316,000

13 8566540 875628
Іщук Тетяна Олександрівна 076592 C16 30.06.2016 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

360,000

14 9377173 875628
Кардаш Тетяна Миколаївна 11991775 BA 26.06.2000 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

376,000

15 8562950 875628
Климик Віталій Вікторович 077646 M18 30.04.2018 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

252,000

16 8562835 875628
Коваль Катерина Валеріївна 038339 C17 27.06.2017 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

344,000

17 8563975 875628
Козак Микола Олександрович 32883257 KB 20.07.2007 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

356,000

21



18 8666807 875628
Коновалюк Віталій Сергійович 42000081 KB 24.02.2012 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

356,000

19 8562147 875628
Конончук Артем Ігорович 27227992 TM 08.07.2005 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

312,000

20 8611278 875628
Косміна Олександр Ігоревич 45483989 TA 30.06.2013 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

308,000

21 9561084 875628
Кравченко Юрій Олександрович 179612 M20 31.12.2020 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

264,000

22 10028063 875628
Левківська Наталія Володимирівна 35623433 KB 20.02.2009 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

344,000

23 9717049 875628
Левківський Сергій Петрович 18609959 TM 27.06.2002 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

364,000

24 8686770 875628
Лесик Олег Борисович 031960 C18 27.06.2018 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

316,000

25 8562244 875628
Лопачук Сергій Олександрович 022460 M16 26.02.2016 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

312,000

26 9369198 875628
Любарчук Яна Миколаївна 085497 M19 30.06.2019 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

260,000

27 9747061 875628
Малик Володимир Георгійович 202948 M19 31.12.2019 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

296,000

28 8574655 875628
Мельник Інна Володимирівна 43290651 BH 31.05.2012 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

344,000

29 8563321 875628
Мороз Владислав Владиславович 32772930 KB 27.06.2007 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

320,000

30 8636905 875628
Нестерук Віталій Петрович 13632801 MO 27.06.2007 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

352,000

22



31 10187188 875628
Ніколайчук Іван Дмитрович 007988 M21 28.02.2021 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

268,000

32 9879611 875628
Овчарук Сергій Олександрович 47103951 PH 24.06.2014 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

348,000

33 10141024 875628
Осінська Оксана Вікторівна 28910537 MK 05.07.2006 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

316,000

34 8573026 875628
Присяжнюк Наталія Андріївна 43129413 XA 10.05.2012 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

312,000

35 8575230 875628
Прокопчук Марія Олександрівна 37376279 TM 03.07.2009 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

356,000

36 9881026 875628
Рудніцький Ярослав Леонідович 36841902 BH 24.06.2009 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

344,000

37 8611450 875628
Самчук Тетяна Юріївна 24145128 TA 26.06.2004 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

312,000

38 8563086 875628
Сколозуб Ольга Василівна 052407 C16 24.06.2016 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

360,000

39 8561644 875628
Солодун Діана Віталіївна 11536600 MB 27.06.2008 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

308,000

40 8568891 875628
Солодун Максим Володимирович 11536565 MB 27.06.2008 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

304,000

41 8867482 875628
Соменко Максим Юрійович 43210321 TA 05.06.2012 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

312,000

42 9375927 875628
Стасюк Андрій Геннадійович 179516 M20 31.12.2020 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

356,000

43 8574254 875628
Стельмах Катерина Ігорівна 014983 C15 25.06.2015 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

344,000

23



44 8573904 875628
Тертиченко Марія Олександрівна 17921157 AH 27.06.2002 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

380,000

45 8563742 875628
Турчина Ніна Вячеславівна 33261401 TM 01.03.2008 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

384,000

46 9716261 875628
Чмут Лариса Миколаївна 12071978 KB 30.06.2000 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

324,000

47 8572512 875628
Яремчук Марина Русланівна 119045 C17 22.09.2017 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

304,000

48 8571650 875628
Яремчук Олександр Володимирович 119046 C17 22.09.2017 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

316,000

24


